
 

Om Scandic Hotels Sverige 

Scandic Hotels i Sverige är en del av Scandic Hotels Group, Nordens största hotellföretag med cirka 280 hotell och 58 000 rum i drift och under 

utveckling. I Sverige driver Scandic 89 hotell från Malmö till Kiruna på 37 orter under varumärkena Scandic Go, Scandic och Signature Collection. 

Scandic är ledande inom hållbarhet och varit en pionjär när det kommer till att integrera hållbarhetsarbete i alla sina verksamheter. 

www.scandichotelsgroup.com 

 

 

PRESSMEDDELANDE 

5 juni, 2025 
 

Scandic öppnar fjällhotell i Sälen 
  
Scandic fortsätter växa i Sverige och tillträder en nybyggd fjällfastighet i Sälen med 120 rum, 
16 lägenheter samt konferensmöjligheter. Fastigheten ligger på ett attraktivt läge och kommer 
erbjuda gäster ski-in, ski-out och en wellness-avdelning med bastu, gym och pool. Hotellet 
förväntas att öppna under säsongen 2027/2028. 
 
Scandic har tecknat ett långsiktigt hyresavtal tillsammans med fastighetsägaren Lima Besparingsskog 

för att etablera sig i ett av Skandinaviens största skidområden - Sälen. Hotellet är strategiskt beläget 

mellan Tandådalen och Hundfjället, med närhet till både familjevänliga barnbackar och brantare 

nedfarter vintertid. Det senaste decenniet har också intresset för den snöfria säsongen utvecklats, 

drivet av den växande populariteten för aktiviteter som vandring och cykling. 

- Vi är oerhört glada över att kunna välkomna våra gäster till vårt första Scandichotell i svenska 

fjällen. Vår tillväxtstrategi är tydlig: vi vill stärka vår position i Norden genom att expandera på 

nya attraktiva platser. Sälen är en etablerad och eftertraktad destination med stor efterfrågan 

från både svenska, nordiska och internationella besökare, vilket vi vill ta vara på. Vi ser fram 

emot att erbjuda våra gäster en oförglömlig upplevelse i hjärtat av svenska fjällen, säger Jens 

Mathiesen vd och koncernchef på Scandic Hotels Group.  

Hotellet kommer att byggas i klassisk fjällstil med träfasad och balkonger som vetter mot 

fjällandskapet. Inför öppningen av hotellet, kommer en ny skidlift etableras för att ta gästerna enkelt 

från hotellet till skidsystemet. På entréplanet möts man av generösa fönsterpartier som släpper in 

ljuset och bjuder in till en välkomnande lobby, restaurang och bar. Här finns också flera eldstäder som 

skapar en varm och ombonad atmosfär. För den som vill koppla av väntar en wellness-avdelning med 

pool som sträcker sig från inomhus till utomhus. Dessutom erbjuds ett fullt utrustat gym och flera olika 

bastutyper. 

- Scandic har sedan tidigare framgångsrikt etablerat fjällhotell i både Norge och Finland. Därför 

är det en fantastisk möjlighet att nu få öppna ett helt nybyggt hotell i de svenska fjällen. Vi 

fortsätter vår expansionsresa och ser fram emot att få göra detta i samarbete med Lima 

Besparingsskog, säger Jesper Engman, Senior Vice President Portfolio Development. 

 

- Vi är väldigt stolta att få möjligheten att samarbeta med Scandic i detta unika hotellprojekt som 

vi arbetat fram tillsammans med fastighetsrådgivaren CBRE Sweden. Denna satsning skapar 

fler arbetstillfällen och stärker Sälenfjällen som populär turistdestination året runt, säger 

Fredrik Eriksson, förvaltare på Lima Besparingsskog. 

För att säkerställa att hotellet har en så låg klimatpåverkan som möjligt kommer hotelldriften att 

certifieras med Nordens officiella miljömärkning Svanen, en av den tuffaste tredjepartsvalideringen i 

branschen. Det innebär bland annat miljömärkta produkter och kemikalier, 100% förnybar el, 

frånvaron av engångsförpackningar, reducerad vattenanvändning, ett klimatvänligare matutbud och 

fokus på ett minskat matsvinn. 

För mer information, vänligen kontakta:  
Malin Selander, Communications Director, Scandic Hotels Group   
Email: malin.selander@scandichotels.com 

Telefon: +46 704 264 006  
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